令和　　年　　月　　日
泉南市長　　様

空き家に関する相談申込書及び情報提供同意書

　　　　　　　　　　　氏名：

宅地建物取引事業者による相談を受けるため、『泉南市空き家の利活用に関する相談業務に係る協定書』に基づき、下記のとおり空き家所有者情報及び建物概要情報を提供することに同意します。
記
[bookmark: _GoBack]・提供に同意する情報
空き家所有者情報
	空き家
	空き家所在地

	空き家になった時期

	申込者
	住　所

	氏　名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	電話番号

	e-mail

	家屋所有者
	住　所

	氏　名

	申込者との関係

	土地所有者
	住　所

	氏　名

	申込者との関係

	相談内容
(今後の意向)
	　・売却　　　・賃貸　　　・管理（現状維持）　　　・解体

	　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②建物概要情報
「空き家情報カルテ」
「空き家情報カルテ」の作成にあたり、市空き家担当者による固定資産税課税情報の閲覧に同意します。
提供先
　・大阪府宅地建物取引業協会泉州支部及び相談業務に従事する協力事業者
　・公益社団法人全日本不動産協会大阪府本部及び相談業務に従事する協力事業者
空き家情報カルテ
	（１）空き家概要情報

	住居表示

	所在地番

	土地
	地　目
	□宅地　□雑種地　□その他（　　　　　　　　　　）

	面　積（㎡）
	　　　　　　　　　　　㎡

	建物
	用　途
	□戸建　□共同住宅　□長屋　□その他　　　　　　）

	構　造
	造
	階建
	葺

	床面積（㎡）
	延べ床面積　　　　　　　　　　　 　㎡

	（１階　　　㎡、２階　　　㎡、その他　　　㎡）

	建築年
	年　　月　※不明の場合：建築後約　　　　年経過

	増改築の有無
	□有　□無　□不明

	周辺状況
	都市計画区域

	用途地域

	接道
	□有　□無　□不明

	道路種別・状況など

	（２）権利関係等に関する情報

	□所有権　□共有　□相続　□その他　　　　　　に関する事項

	（３）その他